
Gimnazijoje vyko virtualus poezijos skaitovų konkursas 

 

2021 m. vasario 24 d. mūsų centre vyko rusų (gimtosios) kalbos raiškiojo skaitymo 

virtualus konkursas. Konkursą organizavo rusų kalbos vyresn. mokytojos Galina Černyšiova ir 

Irina Saveljeva. Jame dalyvavo 3D, 4D ir 4E klasės mokiniai, kurie skaitė XX amžiaus pradžios ir 

šiolaikinių autorių kūrinius. 

Mokinių skaitomų tekstų klausėsi ir vertino jų mokytojos, gimnazijos direktorė Natalja 

Kimso ir skyriaus vedėja Jolanta Makovska. Vieni mokiniai pasirinko jausmingus, paveikius 

tekstus, kiti rinkosi komiškus ar ironiškus, tačiau visi labai įsijautė į savo skaitomus žodžius. 

Kiekvienas skaitovas atidavė tekstui dalelę savo širdies, tad laimėtojais tapo visi ir visi buvo 

apdovanoti padėkos raštais.  

Konkurso pabaigoje nuoširdžius žodžius tarė centro direktorė Natalja Kimso, 

padeklamavusi Omaro Chajamo eiles, paskatinusi mokinius rasti laiko ir paskaityti šio išminčiaus 

ir poeto tekstus. 

Galima pasakyti, kad tokios popietės, organizuojamos kad ir per nuotolį, suburia 

bendruomenę ir paskatina dalyvius atsiverti, pasidalyt kilusiomis mintimis ir išgyvenimais. 

 

Parengė rusų (gimtosios) kalbos vyresn. mokytoja Irina Saveljeva 


